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MANAGER, REPLENISHMENT
Brænder du for lagerstyring og ledelse, og har du lyst til at tage vores
lagerstyring til next level?

Så er det lige netop dig, vi søger, som ny Manager for Replenishment i
vores Supply Chain Operations team.

 

Uhrenholt er en danskejet virksomhed med fokus på en sund forretning,
medarbejder trivsel og udvikling. Hos Uhrenholt får du mulighed for at præge din
hverdag og karriere i en ambitiøs, international fødevarevirksomhed. I en verden
hvor myndigheder og kunder stiller større og større krav, ønsker vi at styrke vores
fokus – har du god erfaring med lagerstyring baseret på datadrevne beslutninger,
samt lysten til at tage vores processer på en digital rejse, så vil vi gerne have dig
med på holdet.

 

BAGGRUND

Du kommer med erfaring fra en indkøbs-, lager- og/eller controller-funktion,
gerne fra et handelshus. Fødevarekendskab er et plus
Du har let ved at kommunikere og samarbejde
Du besidder stærke analytiske evner og er vant til at arbejde dataorienteret
samt bruge forskellige IT-værktøjer
Du er skarp på tal og behersker Office pakken herunder Excel. Har du
kendskab til Microsoft Dynamics AX og Power BI er det et plus
Ud over dansk behersker du engelsk i skrift og tale. Vi har kontorer i Dubai
og Malaysia, så kan du andre sprog er det en fordel

 

PERSONLIGE EGENSKABER 

Som person trives du i en hverdag, hvor ikke to dage er ens. Du har en god
forretningsforståelse, er omstillingsparat og motiveres af at have mange bolde i
luften. Du drives i spændet mellem at sikre en stærk lagerstyring og evnen til at
bevare agiliteten i virksomheden.

Du forstår vigtigheden af at være detaljeorienteret, kvalitetsbevidst og struktureret i
din opgaveløsning og evner at kommunikere klart og entydigt med flere forskellige
samarbejdspartnere. Du har enten ledererfaring fra en lignende stilling eller har lyst
til at tage det næste step i din karriere.

 

PRIMÆRE ARBEJDSOPGAVER

Arbejdsgiver
Uhrenholt
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Full-time

Middelfart, Danmark
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Ledelsesansvar for 3 medarbejdere i replenishment teamet
Ansvarlig for, at der hele tiden er den rette mængde varer på lager samt
bidrage til at sikre det rette sortiment
Ansvarlig for at råvarerne er ordret og leveret
Drive digitaliseringsagendaen på lagerdelen
Definere KPI’er for teamet og eksekvere på disse
Sikre masterdata er korrekt i samarbejde med vores MasterData team
Daglig kontakt til frysehus/lager i Padborg og Göteborg samt leverandører,
samarbejdspartnere og kollegaer i hele verden
Kontinuerlige procedure- og procesforbedringer i forhold til lagerstyring og
-optimering

 

DU TILBYDES En spændende arbejdsplads med stor frihed under ansvar. Du
bliver en del af lederteamet i Supply Chain Operations, som ud over dig består af 4
dygtige og passionerede ledere, der alle vil gøre deres til at hjælpe dig godt i gang.
Derudover får du selvfølgelig løn efter kvalifikationer, pensionsordning,
sundhedsforsikring, lækker frokostordning og stor fleksibilitet i det daglige.
Stillingen refererer til Head of SCO.

 

ANSØGNINGSFRIST Stillingen besættes hurtigst muligt, så kontakt FoodCareer
allerede i dag. Christian Saabye Simonsen træffes på mobil 51 30 68 66. Send
venligst din motiverede ansøgning via nedenstående link.
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